

دوپینگ ستاره ملی پوش والیبال



بازیکنان خوب تیم ملی والیبال ایران در رقابت‌های لیگ ملت‌ها و پس از آن قهرمانی جهان بود. این بازیکن در لیگ اسمال سنز زیر نظر پرهوز عطایی در باشگاه لبنیات هراز آمل توپ می‌زند و اتفاقاً نمایش‌های خوبی را از خود ارائه داده است. با شروع مرحله پلی‌آف لیگ برتر والیبال ایران، کمیته مبارزه با دوپینگ به شکل دقیق و کاملاً با وسواس از بازیکنان حاضر در مسابقات تست دوپینگ گرفته و تقریباً در هفته اخیر هر روز این اتفاق رخ داده است. در همین راستا، چند روز پیش یکی از خبرگزاری‌ها اعلام کرد که تست دوپینگ امیرحسین توخته، بازیکن ملی‌پوش والیبال ایران، مثبت شده و او احتمالاً تا دو سال محروم خواهد شد. در ابتدا پیگیری‌های حاکی از آن بود که توخته به خاطر مشکل کلیوی از دارویی استفاده کرده که باعث شده تست او مثبت شود. در ادامه گفته شد که این بازیکن به زودی مستندات پزشکی تکمیلی خود را ارائه خواهد داد و خطری به لحاظ محرومیت وی را تهدید نمی‌کند. با این حال شوکه‌کننده به دست ما رسید و مشخص شد که امیر حسین توخته دیدار نیمه نهایی لیگ برتر والیبال را از دست داده و نمی‌تواند در ترکیب هراز آمل مقابل پیکان به میدان برود. در واقع دلیل این اتفاق مسئله دوپینگ توخته بوده و به نظر می‌رسد که مستندات او کافی نبوده است. همچنین پیگیری‌ها ما حکایت از آن دارد که به احتمال زیاد امیرحسین توخته حدود یک سال با محرومیت مواجه خواهد شد.

برنامه رئال برای ضربه مهلک به بارسلونا

نشریه مادری خبر داد رئال قصد دار ضربه بزرگی به بارسلونا در ال کلاسیکو بزند. به گزارش فارس، بارسلونا در دور رفت مرحله یک چهارم نهایی کوپا دل ری به مصاف رئال مادرید می‌رود.

در همین رابطه ژاوی در آل کلاسیکو به دنبال احیای دوباره بارسلونا است، اما آبی‌اناری‌ها در هفته گذشته دو باخت متوالی به ترتیب مقابل منچستر یونایتد و آمریکا را تجربه کردند. نشریه «سارکا» مادرید این زمینه نوشت: رئال مادرید در بازی ال کلاسیکو مقابل بارسلونا به دنبال زدن ضربه بزرگ به ژاوی است تا روحیه تیم را برای رقابت در لالیگا بشکنند. بارسلونا اکنون با ۵۹ امتیاز صدرنشین لالیگا است و رئال مادرید با ۵۲ امتیاز در رده دوم قرار دارد. آنچلوتی برای آل کلاسیکو برنامه ویژه ای دارد تا براد در این بازی روحیه بازیکنان بارسلونا برای رقابت‌های لالیگا را تضعیف کند. بارسلونا طبق آخرین اخبار رسانه‌های اسپانیا در این بازی مهم رابرت لواندوفسکی ماشین گلزنی اش را به دلیل مصدومیت در اختیار خواهد داشت.

اسطوره فوتبال فرانسه در گذشت

به گزارش فارس، «ژوست فونتن» فوتبالست افسانه‌ای فرانسه که در مراکش متولد شده بود، در سن ۸۹ سالگی درگذشت.

دوران حرفه‌ای فونتن در مستطیل سبز کوتاه بود و او به دلیل مصدومیت مجبور

شد در سن ۲۸ سالگی کفش‌های خود را بیاویزد. او سابقه بازی در تیم‌های نیس و رمس فرانسه را در کارنامه داشت و سرمربی تیم ملی فرانسه، پاری‌سن‌ژرمن و تیم ملی مراکش در سابقه او دیده می‌شود.

فونتن در جام جهانی ۱۹۵۸ موفق شد ۱۳ بار برای فرانسه گلزنی کند و رکورد بیشترین گل زده در یک جام جهانی همچنان متعلق به اوست.

پیروزی پر گل ایران برابر عربستان

تیم ملی فوتبال ایران در نخستین بازی خود در تورنمنت ۶ جانبه تایلند برابر عربستان به پیروزی پر گل و دو رقی دست یافت.

به گزارش مهر، تورنمنت ۶ جانبه و بین المللی فوتبال به میزبانی کشور تایلند از آغاز

شد و تیم ملی فوتبال ایران موفق شد در نخستین بازی خود برابر تیم عربستان با نتیجه ۱۱ بر صفر به پیروزی دست یابد. ایران که با هدایت وحید شمسایی با حضور در این تورنمنت فرصتی برای محک زدن بازیکنان خود پس از نایب قهرمانی در جام ملت‌های آسیا به دست آورده است، در گام اول تیم عربستان که یکی از شگفتی سازان جام ملت‌ها با شکست ژاپن بود را به راحتی از پیش رو برداشت. حسین طیبی و حمزه کدخدایی (هر کدام سه گل)، سعید ممینی، سعید احمدعباسی، مجتبی پارساپور، سالار آقاپور و مسلم اولادقیاب برای ایران در این بازی گلزنی کردند. نیمه اول این مسابقه با سه گل حسین طیبی، حمزه کدخدایی و سعید ممینی به سود ایران به پایان رسید. در حالی که تصور می‌شد عربستان با سرمربی اسپانیایی خود در نیمه دوم برای جبران نتیجه به ایران فشار بیاورد اما این اتفاق رخ نداد و ۲۰ دقیقه دوم بازی هم کاملاً یکطرفه به سود شاگردان شمسایی دنبال شد تا جایی که عربستان به سختی به محوطه جریمه تیم ملی ایران می‌رسید.

در این نیمه دروازه عربستان توسط حسین طیبی (۲ بار)، حمزه کدخدایی (۲ بار) سعید احمدعباسی، مجتبی پارساپور، سالار آقاپور و مسلم اولادقیاب باز شد تا در نهایت ایران ۱۱ بر صفر برنده بشود.

ایران در گروه دوم این تورنمنت با عربستان و مصر همگروه است و ظهر جمعه در دومین بازی به مصاف مصر خواهد رفت. در دیگر گروه این رقابت‌ها که در شهر پاتایا برگزار می‌شود ژاپن، تایلند و موزامبیک حضور دارند. مهدی تاج و احسان اصولی رئیس و سخنگوی فدراسیون فوتبال هم که به تایلند سفر کرده‌اند بازی ایران با عربستان را از نزدیک تماشا کردند.

اعزام تیم ۵ نفره تکواندو بانوان به چین

تیم ملی تکواندو بانوان ۵ با تکواندوکار در رقابت‌های گرناسلم چین به میدان می‌رود.

به گزارش مهر، بعد از مشخص شدن تاریخ مرحله نخست رقابت‌های انتخابی تیم ملی تکواندو در بخش مردان، کادر فنی تیم ملی بانوان نفرت اعزامی به مسابقات مقدماتی گرناسلم را اعلام کرد. بر همین اساس مینا نعمت زاده و سعیده نصیری در وزن ۴۹- کیلوگرم، ناهید کیانی، نسترن ولی زاده و تینتا ماندانو در وزن ۵۷- کیلوگرم به این مسابقات اعزام می‌شوند.

رقابت‌های گزند اسلم یکی از مسیریهای کسب سهمیه المپیک است که نفرت اول رتینگیگ اختصاصی آن در مجموع ۲ مرحله به صورت مستقیم سهمیه حضور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس را کسب خواهند کرد. طبق اعلام WT مرحله نخست این مسابقات در بخش مقدماتی که در سال ۲۰۲۲ به تعویق افتاده بود، ۱۳ و ۱۴ فروردین ماه به میزبانی چین در شهر «وشی» برگزار خواهد شد. مطابق با برنامه اعلام شده رقابت‌های اوزان ۴۹-، ۶۷-، ۶۸- و ۸۰- کیلوگرم ۱۰ فروردین ساه و مبارزات اوزان ۵۷-، ۶۷-، ۵۸- و ۸۰- کیلوگرم نیز ۱۱ فروردین ماه ۱۴۰۲ برگزار خواهد شد. نفرت برنز این مسابقات جواز حضور در مسابقات گزند اسلم را که پس از یک روز استراحت آغاز می‌شود، پیدا می‌کند.

صحت‌های ضد و نقیض درباره دیدارهای تیم ملی در فیفادی فروردین ماه برابر روسیه و عراق، سرنوشت این بازی‌ها را در حاله‌ای از ابهام قرار داده است.

به گزارش ایرنا، هفته گذشته بود که امیرمهدی علوی مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال در گفت‌وگویی تلویزیونی از بازی با روسیه و عراق در فیفادی فروردین خبر داد.

بر اساس اعلام علوی، تیم ملی فوتبال در اولین مسابقه تدارکاتی روز ۳ فروردین در تهران از ساعت ۲۰:۳۰ به مصاف روسیه می‌رود. در دومین دیدار هم روز ششم فرودین تیم ملی با عراق روبه‌رو می‌شود، دیداری که به گفته مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال تنها محل برگزار آن مشخص نیست.

با توجه به این صحبت‌ها در حالی که پیش‌بینی می‌شد تیم ملی در تعطیلات نوروز و برای اولین بار پس از جام‌جهانی، دو بازی تدارکاتی قابل قبول برگزار کند اما در روزهای اخیر خبرهای ضد و نقیضی درباره سرنوشت دیدارهای تدارکاتی با روسیه و عراق به گوش می‌رسد.

در حالی والری کارپین سرمربی روسیه از قطعی نبودن بازی با ایران خبر داد که امروز احسان اصولی سخنگوی

استقلال در خطر حذف دوباره از آسیا!

باشگاه استقلال به خاطر بدهی‌های سنگین و همینطور مشخص نبودن برخی هزینه‌کردهایش راه بسیار سختی برای اخذ مجوز حرفه‌ای و حضور در لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۴ – ۲۰۲۳ دارد.

به گزارش ایسنا، بعد از حذف استقلال و پرسپولیس از آسیا به دنبال صادر نشدن مجوز حرفه‌ای این دو باشگاه در سال ۲۳، AFC کمیته صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال و کمیته استیناف صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال ایران را به حالت تعلیق درآورد اما بعد از رایزنی‌های انجام شده، فعالیت این کمیته‌های از سر گرفته شد تا مجدداً باشگاه‌های ایرانی بتوانند روند دریافت مجوز حرفه‌ای را از داخل کشور دنبال کنند.

حالا باشگاه‌های ایرانی تا ۱۰ فرودین (۳۰ مارس) فرصت دارند که مدارک خود را برای گرفتن مجوز حرفه‌ای و حضور در لیگ قهرمانان آسیا در فصل ۲۴ – ۲۰۲۳، بارگذاری کنند. در این میان یکی از باشگاه‌های ایرانی مشکلات

فراوانی دارد که با توجه به این مشکلات به نظر می‌رسد موفق به دریافت مجوز حرفه‌ای نشود.

بر اساس اطلاعات موثقی که در اختیار قرار گرفته، باشگاه استقلال با بدهی‌های قطعی نظیر مطالبات اندرآ

سرنوشت نامعلوم دیدارهای تدارکاتی نوروزی تیم ملی



فدراسیون فوتبال اعلام کرد که دیدار تدارکاتی با روس‌ها در تاریخ سوم فروردین قطعی شده است. شرایط بازی تدارکاتی با عراق پیچیده‌تر است و خبرهای ضد و نقیض بیشتری



دریافت کند باید تا ۱۰ فروردین کلیشه بدهی‌هایش را پرداخت کرده و آنها را تعیین تکلیف کرده باشد. حالا این فرد می‌خواهد استرآماچونی یا هر فرد دیگری باشد برای کنفدراسیون فوتبال آسیا این موضوع تفاوتی ندارد. اگر ۱۱ فروردین بگذرد و بدهی‌ها تسویه نشده باشند، باشگاه‌ها نمی‌توانند مجوز دریافت کنند.»

گزارش سایت ایتالیایی از «بیانکوروسی» ایرانی

پرسپولیس؛ پرطرفدارترین تیم آسیا

کمی بیش از ۷۸ هزار صندلی ظرفیت دارد اما بارها بوده که بیش از ۱۰۰ هزار تماشاگر در بازی‌ها حضور داشتند.

کنفدراسیون فوتبال آسیا اینس باشگاه ایرانی را پرطرفدارترین باشگاه در آسیا و اولین و تنها باشگاهی معرفی کرده که در چهار بازی لیگ قهرمانان آسیا حداقل ۱۰۰ هزار تماشاگر داشته است.

در شش سال گذشته، باشگاه خود را در سطح فنی و در صحنه بین‌المللی برجسته کرده است. پرسپولیس از سال ۲۰۱۶ تا ۲۰۲۱ تا بار به فینال لیگ قهرمانان آسیا رسید که هر دو بار شکست خورد. این تیم همچنین پنج دوره متوالی قهرمان ایران شد. از فصل ۲۰۱۹-۲۰ شرکت المانی Ulsport اسپانسر این تیم بوده و از این فصل اسپانسر اصلی تیم، ایرنسل، یک شرکت مخابراتی ایرانی است که بخشی از آن دولتی است که بزرگ‌ترین شبکه تلفن همراه را مدیریت می‌کند و دارای گردش مالی ۴.۹ میلیارد دلاری است. شبکه‌های اجتماعی که این باشگاه عمدتاً از آن استفاده می‌کند تویتوب، توئیتر و اینستاگرام هستند اما با توجه به این که کل دنبال‌کنندگان در سه شبکه اجتماعی صورت تجزیه و تحلیل قرار گرفته‌اند، بیش از ۸ میلیون نفر تخمین زده می‌شوند که مطمئناً تعداد طرفداران، چیزی نیست که این‌جا نشان داده شده است.

باشگاه آسیا در این کشورها قرار ندارد. طبق اطلاعات جمع آوری شده توسط کنفدراسیون فوتبال آسیا، باشگاهی که بیش‌ترین تعداد هوادار دارد، پرسپولیس است. پرسپولیس تهران در سال‌های اخیر دو بار به قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا نزدیک شده بود.

اولین فعالیت ورزشی پرسپولیس که در سال ۱۹۶۳ (۱۳۴۲) تأسیس شد در رشته بولینگ بود.

این تیم فوتبال، چند سال بعد میراث باشگاه شاهین – یکی از مهم‌ترین باشگاه‌های کشور که به دستور دولت در سال ۱۹۶۷ (۱۳۴۶) منحل شد – را به ارث برد. یک سال بعد، تیم فوتبال پرسپولیس اولین بازی دوستانه خود را آغاز کرد و در سال ۱۹۶۹ (۱۳۴۷) در جام باشگاه‌های آسیا که در تایلند برگزار می‌شد، شرکت کرد.

رنگ‌های باشگاه سفید و قرمز (بیانکوروسی) است. ابتدا پیراهن خانگی پرسپولیس طرحی عمدتاً سفید داشت که برگرفته از پیراهن شاهین بود اما در سال ۱۹۷۲ (۱۳۵۰) آلن راجرز، سرمربی انگلیسی در راس باشگاه پیشنهاد کرد که پیراهن پرسپولیس باید مانند پیراهن آرسنال، قرمز با آستین‌های سفید باشد. رئیس وقت باشگاه این ایده را پذیرفت و حتی الان هم آن را حفظ کرده است. با توجه به تاییده‌های به دست آمده از فیفا، این ورزشگاه



یک رسانه ایتالیایی نوشت: پرسپولیس که پیراهنش از آرسنال الهام گرفته شده و محبوب‌ترین باشگاه فوتبال در آسیا محسوب می‌شود، ابتدا برای فعالیت در رشته بولینگ تأسیس شد. به گزارش ایسنا، سایت ایتالیایی social

گولسیانی: صحبتی برای تمدید قرارداد نداشتم

عبور کند؟

واقعا بازی‌های سختی داریم. همه بازی‌ها برای ما مثل فینال است. هر بازی تمرکز بالا می‌خواهد و ما نیز با انگیزه زیاد مقابل حریفان قرار می‌گیریم. فصل رقابتی‌تر را سرتستر تر شده و تیمی که بتواند همه این شرایط را اداره کند، قهرمان خواهد شد. بنابراین ما هر روز سخت کار می‌کنیم تا آن را مدیریت کنیم.

از زمانی که به فوتبال ایران آمدی با مدافعان زیادی همبازی بودی اما مثلث تو، مرتضی پورعلی‌گنجی و علیرضا بیرانوند ظاهراً موفق‌ترین بوده است.

ساختار دفاعی ما از مهاجمان شروع می‌شود. تک تک بازیکنان در کارهای دفاعی شرکت می‌کنند و آن را به خوبی انجام می‌دهند. تا به حال مثلث ما کیفیت مناسبی را نشان داده زیرا ما اعتماد به نفس، درک متقابل، اعتماد به یکدیگر داریم و هرگز همدیگر را سرزنش نمی‌کنیم. ما فقط به هم کمک می‌کنیم تا پیشرفت کنیم تا در نهایت تیم موفق شود.

هوداران تو را این روزها با سیدجلال مقایسه می‌کنند و هوداهان این هستند تو هم مانند او در پرسپولیس سسالیان سال بهانی و فوتبالت را در این تیم پایان بدهی. نظرت در این باره چیست؟
«قا سعید» بازیکن خاصی بود. افتخارم است اگر کسی مرا با او مقایسه کند. من شخصاً هرگز به این فکر نمی‌کنم

آیا تیم از این گردنه سخت هم می‌تواند به خوبی

